Το αντικείμενο της παρούσας προμήθειας δεν υποδιαιρέθηκε σε τμήματα γιατί πρέπει να προσφερθεί ως 

ενιαία λύση την οποία θα προτείνουν οι υποψήφιοι Ανάδοχοι και επί της οποίας θα αξιολογηθούν. 

CPV: 42980000-9, 42123000-7, 44615000-4  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 527 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εκατόν εξήντα επτά χιλιάδες ευρώ (167.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % {προϋπολογισμός 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  40.080,00 € : Διακόσιες επτά χιλιάδες ογδόντα ευρώ (207.080,00 €)}. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ :  

Η παρούσα προμήθεια υλοποιείται στο πλαίσιο του ευρωπαϊκού ερευνητικού έργου με τίτλο «Advanced 

Bio-based intermediATEs – ABATE» και αρ. συμβολαίου G.A. 101172958 (κωδικός έργου ΚΟΗ.011277), το 

οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή μέσω του Προγράμματος Πλαισίου «HORIZON